3

cotado na proposta), ou seja a Fox não apresentou o folder

Fox Pneus I:,TDA, senhora Adriene Xavier Rodrigues

da fonte de pesquisa dos itens cotados na proposta c

de junho de 2018 às 09h45min.

,
Costa

rand~? :"nI âQ Alves

I-ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS, LANCES E DOCUMENTAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2018.

Aos vinte e um dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, às nove horas, na Sala de Licitaçãol2° Andar do

prédio do SENAC AR-RO, reuniu-se em sessão pública o Sr. Roberto Pinto Monte, Pregoeiro, Fabricio Gomes da Silva

e Lucilena Freitas da Silva Costa, ambos membros da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro designados pela

Portaria AR" SENAC nO. 100/2015, presentes para proceder a abertura da licitação na modalidade Pregão Presencial n°

00412018.

2 - DO OBJETO:

Constitui objeto desta licita,Ção a contratação de empresa para Registrar Preços para Aqnisição de Pneus, para atender a

frota de veículos do SENACIRO, em conformidade com o disposto no ANEXO l, do referido edital.

COMPARECIMENTO/ CREDENCIAMENTO:

Compareceram ao certame licitatório entregando os envelopes as seguintes empresas:

Empresa CNPJ

Portal de Negócios e Distribuidora de Pneus LIDA 14.922.890/0001-01

Fox Pneus LTDA .. 03.983.300/0008-00

Sendo todas as empresas devidamente credenciadas.

Empresa Credenciado Identificação

Portal de Negócios e Distribuidora de Pneus LTDA Francisco Enildo Alves RG: 234809/RO

Fox Pneus LTDA Adriene Xavier Rodrigues RG: 1l02927/RO

4 - DAS PROPOSTAS

Dando prosseguimento ao Pregão iniciado e verificando a autenticidade dos Envelopes de Propostas estes foram abertos.

As propostas foram rubricadas pelo Pregoeiro e Membros, correu o plenário para rubricas pelos presentes. °Pregoeiro

suspendeu a sessão para analisar as propostas comerciais juntamente com o corpo técnico. Na oportunidade, o Pregoeiro

marcou a data de reabertura deste pregão, qual seja: 27/06/2018 às 09hOOmin. no mesmo local. Os envelopes (todos

lacrados) com a documentação foram rubricados pelos Membros e Concorrentes e lacrados. Antes de encerrar a sessão o

representante da empresa Portal de Negócios e Distribuidora de Pneus L TDA, senhor Francisco Enildo Alves, fez a

seguinte observação: A Fox não.atentou o item 6.1.10 no que diz (o qual também, deverá conter a descrição do produto

o 1 em com a medida do pneu. A representante da empresa

nte observação: Questionamento quanta a identificação

não apresenta, tais informações. Porto Velho, 21

~~~ ~AA~~A j ~
Fabricio dJ-;;~:~ 7aSilva

Membro da CPLP

~jj#~
Portal de N~~ e D'istrJ.!:midora Fox Pneus LTDA.

de neus~
"'

SENAC - Serviço Nado APrendi~ COmerciai I Departamento Regional no Estado de Rondônia

Rua Tabajara, nO 539 - Panair -e--\l:~~to CEP 76801-348 Tel.: (69) 2181-6900, www.ro.senac.brlsenac@ro.senac.br

FECOMÉRCIO/RO: Av. Carlos Gomes, It° 382 - Caiarl Porto Velho/RO CEP 76801-166 (69) 2182-3400 - fecomercio@fecomercio rO.com.br

mailto:www.ro.senac.brlsenac@ro.senac.br